지방도

22호선
여수
~

순천선

여수시
화양면

~
소라면

여수시
화양면
나진리
산134-2

여수시
소라면
덕양리
산3-28

화양면
(나진리)
소라면
(덕양리)

11.64

2. 도로구역 결정(변경) 사유 : 나진~소라간 국가지원지방도 확포장공사 추진

3. 해당 도로공사의 사업시행 기간

  ❍ 당 초 : 2009. 10. ~ 2016. 12.

  ❍ 변 경 : 2009. 10. ~ 2018. 12.

4. 수용 또는 사용할 토지의 세목

  ❍ 당 초 : 토지 -  1,545필지 / 532,445㎡

  ❍ 변 경 : 토지 -  1,683필지 / 553,602㎡ 증 138필지 / 증 21,157㎡

5. 설계도서의 열람기간 및 열람장소

  ❍ 열람기간 : 고시일로부터 1개월

  ❍ 장   소 : 전라남도 도로교통과 (☏ 061-286-7431)

   여 수 시 도  로  과 (☏ 061-659-4066)

2017년 5월 11일 목요일

- 4 -

6. 도시관리계획(시설 : 도로) 결정(변경)조서

  ■ 도로결정(변경)조서

구분

규   모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주  요
경과지

최  초
결정일

비 고
등급 류별 번호

폭원
(m)

당초 중로 1류 82 19.5
보조
간선
도로

11.64
화양면
나진리
산134-2

소라면
덕양리
산3-28

일반
도로

화양면
나진리
소라면
덕양리

2009.8
여수~순천
국지도

변경 중로 1류 82 19.5
보조
간선
도로

11.64
화양면
나진리
산134-2

소라면
덕양리
산3-28

일반
도로

 화양면
나진리
소라면
덕양리

2009.8
여수~순천
국지도

  ■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용  변경사유

국가지원지방도
22호선

국가지원지방도
22호선

공사기간 및
부체도로 개설에 따른 편입용지 조정

공사기간 및
부체도로 개설에 따른 편입용지 조정

2017년 5월 11일 목요일

- 5 -

위 치 도

2017년 5월 11일 목요일

- 6 -

가. 편입토지 집계표

구   분

계  국  유  지 사  유  지

비   고

필  지 /
면   적

(㎡)
필  지 / 면   적 (㎡) 필  지 /

면   적
(㎡)

계 1,683 / 553,611 452 / 165,077 1,231 / 388,534

전 305 / 110,922 37 / 5,574 268 / 105,348

답 390 / 158,916 34 / 1,917 356 / 156,999

임야 123 / 71,230 16 / 2,500 107 / 68,730

대지 229 / 23,101 39 / 2,821 190 / 20,280

도로  531 / 151,569 268 / 123,818 263 / 27,751

하천 2 / 2,064 2 / 2,064 - / -

구거 36 / 12,023 36 / 12,023 - / -

제방 3 / 321 3 / 321  -  / -

철도 5 / 3,926 4 / 3,923 1 / 3

학교 2 / 1,194 1 / 1,116 1 / 78

묘지 4 / 707 2 / 531 2 / 176

공 장 5 / 1,534  - / -  5 / 1,534

잡 종 지 20 / 3,876 7 / 1,272  13 / 2,604

해 2 / 7,190 2 / 7,190 - / -

주 차 장 1 / 295 -　 / -　 1 / 295

수 도 용 지 5 / 116  1 / 7  4 /  109

주 유 소 2 / 165 - / - 2 / 165

과 수 원 9 / 3,438 - / - 9 / 3,438

종 교 1 / 50 - / - 1 / 50

목 장 3 /  448 - / -  3 /  448

창 고 5 /  526 - / - 5 /  526

2017년 5월 11일 목요일

- 7 -

나. 사용 또는 수용할 토지조서,지번 및 지목과 소유자 및 권리 이외의 명세서(전체)

  ❍ 여수시 화양면(나진리,용주리,창무리), 소라면(관기리,죽림리,덕양리)

NO
일련
번호

분할전지번
분할후
지번

지목
지적
(㎡)

편입토지
(㎡)

소유자
비고

성명 주소

1 1 나진리 산132-5 산132-10  임 285 135 문영진 여수시 화양면 나진리 국동438